Alexander Papa IV . Priorissam monasterii de Rotenburch sub
beati Petri et sua protectione suscipit . Dat Anagniae per manum
Magistri Jordani , S , R . E . Notarii et Vicecancellarii , XII . Kal , Au -
gusti ( 21 . Julii ) . Ind . II . ( III . ) Pontif . anno VI .

Lodewicus , Gerhardus et Heinricus , Comite9 de Rieneche ,
Domino Wernhero , Archiepiscopo Moguntino , cavent do non intro -
mittendo se indebite citra neinus Spehtheshart ( Spesshart ) , et re -
mittendo damna , occasione belli per occupationem castri Wildenstein
( praef . Eschau ) a Reinhardo de Hagenowe ipsis illata , Testes : Irin ,
gus Episcopus Herbipolensis . Emicho de Liningen . Arno 'ldus Vi -
cedominus de Aschaffenburg . Actum et datum Aschaffenburg XII ,
Kal , Augusti ( 21 . Julii ) .

vid . Guden 1 . c . Tom . I . p . 674 .
U
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1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

1260 .

Sibotonis , Augustensis quondam Episcopi , indulgentiae pro ecclesia Waldsassensi et capella an¬
te Portam . Dat . Ralisponae , proxima feria secunda post Iacobi Apostoli ( 26 . Julii ) .

Alexander Papa IV . Abbati de Schiren pontificalia decora concedit . Datum Sublaci IV . Kal ,
Augusti ( 29 . Julii ) , Pontif . anno VI . ( Similiter III . Non . ( 3 . ) Aug ) . £M , B . X '. 469 )

• ♦ « •

• • • •

• • •

Alemanica . Fr a n ' c o 'n i c a .

1«

Alhaidis , uxor Domini Waltheri

de Vaimingcn de consensu domini H . . .
Marchionis de Burgowe , tutoris sui , tres
curias in Medlingen cum quodam feodo ,
ex dote sua sororibus in Medlingen pro
CCCC , libris Hallensibus oppignoratas ,
donationis titulo resignat , et mariti sui
donationes confirmat , Acta III . Non

( 3 .) Aug .

Cunradus Burggravius de Nurnbereh , et Cunradus filius suus ,
fratribus monaslerii Hailsbrunnensis , niediante Edelwino Abbate et
fratre Cunrado de Landshut , tradunt bona sua in villa et extra vil -

lam Veitgebreche ( Fcllbrecht , praef . Mkt . Erlbach ) , nec non villam ,
quae dicitur Winrichsbach ( rothe Hof ) , Dat , in Gastro Abenberg ,
in die Oswadi Regis ( 5 . Aug . ) Ind . III .

vid , v . Schütz 1 . c . p . 84 .
Oelter I . Versuch , S . 307 .

Hartmannus , Augustensis Episcopus , sororibu9 in Sülze , Her -
bipolensis dioecesis , Praemonstratensis ordinis , instrumenta exusta
super jure patronatus ecclesiae in Amelbruht ( Ammeibruch , praef .
Wassertrüdingen ) , a Craftone de Wartperc ipsis donato , reparat .
Dat , Augustae Ind . III . V . Id . ( 9 . ) Augusti , in Capitulo Augustensi .